
UCHWAŁA NR XXXII/252/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie współdziałania Gminy Kamieniec Ząbkowicki z Gminą Złoty Stok oraz 

Gminą Bílá Voda w ramach Projektu pn. "Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju 

gmin polsko-czeskiego pogranicza" (nazwa czeska Turistická stezka Marianny 

Oranžské stezkou rozvoje obcí na polsko-českém pohraničí) dofinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej, w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska – 

Polska, Oś priorytetowa 2  Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na rzecz 

wspierania zatrudnienia. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w nawiązaniu do realizowanego 

Projektu pn. "Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego 

pogranicza" i Uchwały Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim Nr X/81/2019 z dnia 13 

sierpnia 2019 r.  

 

Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Kamieniec Ząbkowicki z Gminą Złoty Stok oraz 

Gminą Bílá Voda w ramach Projektu pn. "Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin 

polsko-czeskiego pogranicza" (nazwa czeska Turistická stezka Marianny Oranžské stezkou 

rozvoje obcí na polsko-českém pohraničí) dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w 

ramach programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Oś priorytetowa 2  Rozwój 

potencjału przyrodniczego i kulturowego na rzecz wspierania zatrudnienia. 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę, aby w ramach współdziałania przy Projekcie pn. "Szlak Marianny 

Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza" (nazwa czeska Turistická 

stezka Marianny Oranžské stezkou rozvoje obcí na polsko-českém pohraničí) 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej Gmina Kamieniec Ząbkowicki zawarła z 

Gminą Złoty Stok oraz Gminą  Bílá Voda porozumienie w sprawie wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania na wybór wykonawcy na działania 

promocyjne oraz podpisania umowy z wybranym wykonawcą na działania promocyjne 

w ramach Projektu pn. "Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego 

pogranicza" (nazwa czeska Turistická stezka Marianny Oranžské .rozvoje obcí na polsko-

českém pohraničí). 

 

§ 3 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego wyżej opisanej kwestii i upoważnia 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do podpisania w imieniu Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki wyżej wymienionego porozumienia..  

 



§ 4 

Na współdziałanie z Gminą Złoty Stok oraz Gminą Bílá Voda przeznaczone będą środki 

zabezpieczone w budżecie Gminy Kamieniec Ząbkowicki w poszczególnych latach realizacji 

projektu. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Celem współdziałania Gminy Kamieniec Ząbkowicki, Gminy Złoty Stok oraz Gminy Bílá 

Voda jest budowa, w oparciu o zasoby Transgranicznego Szlaku Marianny Orańskiej, 

produktu turystycznego generującego wspólną i uzupełniającą się ofertę turystyczną trzech 

gmin polsko - czeskiego pogranicza. Współpraca w ramach projektu pn.  "Szlak Marianny 

Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza" (nazwa czeska Turistická 

stezka Marianny Oranžské stezkou rozvoje obcí na polsko-českém pohraničí) doprowadzi do 

zwiększenia ruchu turystycznego, a w efekcie rozwoju społeczno-gospodarczego gmin. 

 

Planowane do zawarcia porozumienie jest wyrazem współdziałania Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki, Gminy Złoty Stok oraz Gminy  Bílá Voda przy realizacji Projektu pn.  "Szlak 

Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza" (nazwa czeska 

Turistická stezka Marianny Oranžské stezkou rozvoje obcí na polsko-českém pohraničí). 

Porozumienie będzie wskazywało, że do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 

podpisania umowy z wybranym wykonawcą wyznaczona została  Gmina Kamieniec 

Ząbkowicki. Taki sposób udzielenia zamówienia zagwarantuje poprawną realizację Projektu i 

będzie sprzyjał wydatkowaniu środków publicznych w sposób celowy i oszczędny.  

 

 


